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Tiedon tarkastelua
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2) Eri tieteenalojen välillä (STEM/HASS)



Tiedon tuottamisen kenttä
(The field of production; Bernstein 2000)

Systeeminen tieto

Hierarkkiset tietorakenteet Horisontaaliset tietorakenteet

luonnontieteet~ humanistiset ja yhteiskuntatieteet ~
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Tieto rakentuu hierarkkisesti

integroituen jo olemassaolevaan, 

kohti abstrakteja ja yleisiä jaettuja

väittämiä ja teorioita, ja luoden

yhteistä jaettua perustaa ja 

näkemystä tutkijoiden kesken

(Maton, 2014)

Tieto rakentuu horisontaalisesti

erikoistuneiden kriteerien mukaisesti (as 

a series of segmented languages (L) of 

description); voi olla kilpailevia väittämiä

ja jopa vastakkaisia, ja vain vähän

dialogia eri segmenttien kesken (Maton, 

2014)

Systeeminen tieto ~ erikoistunutta, 
symbolista, tieteellistä tietoa, 
perustana koherentit, eksplisiittiset ja 
systeemaattiset rakenteet ja 
periaatteet
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STEM: sama opetussuunnitelma (80 op), mutta opetuksen toteutus erillään; 
yliopistossa massaluento / AMK:ssa alakohtaiset ryhmät

en mää infra-alan ihmisille kerro uudistalorakentamisen hankeprosessin 

kuvausta vaan mä käyn siinä läpi, ja ratarakentamisen, katurakentamisen, 

niin, maantierakentamisen hankeprosessin. Ja ne on aivan eri planeetalta 

kuin uudistalorakentamisen hankeprosessi. Eli, nyt sitte ku me mennään 

sinne syntyihin syviin niin voidaanko me puhua samasta kurssista? Jos 

mä opetan sille ryhmälle yhden hankeprosessin, joka on todennäkösesti

talonrakentaminen niin mitä ne infrarakentajat saa siitä talonrakentamisen 

prosessin sisällöstä? Ne, ehkä pitkästyy, vihastuu ja harmistuu kun ei ne 

saa oman alan opetusta lainkaan. (STEM-UAS-1)
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Luonnontieteellisistä perusopinnoista
Mutta se että, ne on täysin irrallaan meistä. -- Kyl mä sen hyväksyn 

että ne kaks ekaa vuotta on semmosta takapuolen kulutusta, ja 

ihmisen tavallaan.. motiivin testausta ja ajattelun testausta. 

Kyllähän se on sellasta, ratkasulähtösyyttä. Sitähän siinä koulutetaan. 

Että kaikkeen löytyy ratkasu ja sul on työkaluja sen ratkasun

löytymiseen. Se on täysin erilainen ku taas sit joku humanistinen 

lähestymiskohta. Siinä tavallaan tehään sitä tietynlaista, koulutetaan 

tietynlaiseen ajattelumalliin. Mut ehkä siellä on vähän liikaa, koska sit

sinne ei mahdu enää niitä meiän ammattiaineita tarpeeks. Me 

joudutaan sit niistä tinkimään, ja meille riittäis pienempiki matikka. 

Mut tää on semmonen ikuisuuskeskustelu mitä me käydään meiän

suunnitteluryhmässä aina kun siellä käy joku esittelemässä et no nii, 

nyt tällä kertaa saatte valita. Sit ku sanoo et me otetaan noi, ne ei me 

kyllä voida tarjota sitä teille et teiän on pakko ottaa nää. (STEM-RIU-7)
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